横内サッカースポーツ少年団定例会議事録

2015.2.7

出席者: 指導者、父兄

次回の会議: 2015.3.7,総会(１９:００～)終了後

・[大村コーチから]

○６年生リーグが終了しました。あといくつか試合があるので最後まで頑張ってください。

○卒団に向けて２８日リーグ戦閉会式後、４～６年でお別れサッカーをやります。

〇総会が 3/7(土)１９:００～行われます。団員一人につき一人の議決権があります。

・[卒団式について]

3/1 午後 アイセル２1にて２時間以内で開催の予定

    時間等詳細は後日

＊卒団生はあいさつがあるので、１番の思い出を２００字以上４００字以内で考えて来てもらいます。親御さんの校正

は無しでお願いします。加藤コーチから６年生に伝えてもらいあます。

＊団旗引き継ぎ ６年生キャプテンから５年生代表へ

＊１～５年生は全員参加。保護者も出来る限りの出席で６年生を送り出したいと思います。

・[少年委員会関係]

①ＮＴＴ 県大会２日目が行われました。

②全日本少年サッカー大会 県大会は１２月に鹿児島で開催予定

 予選はリーグ方式 ８人制

③暴力追放を心がけて行きたい

 少年委員会ＨＰリスペクトＦＣで主旨をみていただき是非登録をお願いします。

・[２月の予定について]

2/7 Ｕ12 リーグ戦

2/8 Ｕ8・９・１０ 練習試合

2/15 Ｕ11・7 練習試合(横内小)

2/21・22 Ｕ１２ 狩野杯(最後の試合になります)

2/28 ４～６年 15：00～17：00 お別れサッカー

・[宮嶋コーチから]

総会での事業報告のため、新学年さんから「来年度学年・審判」をメールで送信してください。

＊卒団する方で審判を続けてくださる方は、更新料など出ますので是非お願いします。

・[審判更新について]

現在審判更新期ですので、忘れずに更新してください。

更新時の『レシート』または無くした場合は『パソコン画面上の支払いの確認のプリント』でも構いませんので、

学年さんがまとめて、加藤コーチまでお願いします。

・[会計から]

来年度決算報告書作成の為、今年度指導者の弁当会計と団費を早めにお願いします。

・[小杉コーチから]

現在キッズ４０名います。そのうち年長が２０名です。何名が入団してくれるか楽しみです。